様式第３号（第13条関係）
年　　月　　日

マイクロバス貸出使用報告書
[bookmark: _GoBack]宜野湾市長　殿

報告者　所在地
団体名
代表者
電話番号

　宜野湾市マイクロバス貸出要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり報告致します。

記
	使用日時
	　　　年　　　月　　　日(　)　午前・午後　時　　分から

	　　　年　　　月　　　日(　)　午前・午後　時　　分まで

	使用車両
	　マイクロバス

	使用目的

	行き先

	運転手
	氏名

	住所

	使用責任者
	氏名

	住所

	走行距離
	使用前メーター値
	Km
	走行距離
	km

	使用後メーター値
	Km

	事故の有無
	　有　　・　　無
	毀損の有無
	有　　・　　無

	備　考

宜野湾市役所　総務課　098-893-4411